Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2020 года                                                                                           № 6

с. Дульдурга

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом сельского поселения «Дульдурга», Методическими рекомендациями подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утверждёнными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 711/пр от 13.04.2017 г. Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШИЛ:

1.	Утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения «Дульдурга» в новой редакции.
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. После вступления в силу настоящего решения считать, что ранее действовавшие правила благоустройства утратили силу.
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации: дульдурга.рф.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Дульдурга»                                                                                     М.Б. Эрдынеев